ÜRÜN AKIŞ ŞEMASI
1/30 2/30
Ölçüm Hizmetleri
3/30
4/30
Ölçüm Hizmetleri
5/30
OSC T Serisi Kompresör

 Kondens Tahliye Cihazları
 Fark Basınç Sensörleri
Basınçlı Hava Hat Filtreleri
 ISO 8573-1 [2010] Basınçlı Hava Kalitesi
 Toz/Partkül ve Yağ/Yağ Buharı Filtrasyon
 Dişli Bağlantı Kapasite  → 1,45 ~ 50 m³/dk.
 Dişli Bağlantı Çapı  → 1/2" ~ 3”
 Flanşlı Bağlantı Kapasite  → 60 ~ 250 m³/dk.
 Flanşlı Bağlantı Çapı  → DN100 ~ DN200
 Maksimum Çalışma Basıncı 16 bar(g)
 Aktif Karbon Kuleleri
Model
Kapasite
(m³/dk)
Çap
CND015 1,5 1/2"
CND020 2 3/4"
CND050 5 1"
CND100 10 1 1/2"
CND200 20 2"
CND300 30 3"
CND500 50 3"
Kompresör Atık Isı Geri Kazanım
12/30
Özen OGK – Geri Kazanım Ünitesi
 Kabin + Sıcaklık Göstergeli